
Sviluppo sostenibile. Origini,
teoria e pratica
Read More
SKU: 4251
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: La Camera Francescoeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
21 cm., IX, 589 p. brossura Ottimo (Fine) 2. edizione(4251)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sviluppo-sostenibile-origini-teoria-e-pratica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La conversione di Ermanno
l'Ebreo. Autobiografia, storia,
finzione
Read More
SKU: 4594
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schmitt Jean-Claudeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2005

Product Description
22 cm, XXI, 386 p. con tavole fuori testo. Rilegatura editoriale con sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (4594)

La dimora della saggezza
Read More
SKU: 21426
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Panikkar, Raimoneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conversione-di-ermanno-lebreo-autobiografia-storia-finzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-dimora-della-saggezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, 141 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21426)

Tao magico. La magia del Tao. Il
linguaggio segreto dei
diagrammi e della calligrafia
Read More
SKU: 18901
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Legeza Laszloeditore: Stampa Alternativa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura. Figure e tavole nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (18901)

Scolacium. Una citt?? romana in
Calabria. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 16828
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Spadea, R.editore: ET Edizionianno-
edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tao-magico-la-magia-del-tao-il-linguaggio-segreto-dei-diagrammi-e-della-calligrafia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/scolacium-una-citt-romana-in-calabria-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Product Description
in 8, 216 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (16828)

Conseguenze previste.
Attraversamenti ipertestuali per
una teoria della ricerca
architettonica
Read More
SKU: 14956
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Iacobucci, Giannandreaeditore: Laterza
Giuseppe Edizioniluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 2005

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14956)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conseguenze-previste-attraversamenti-ipertestuali-per-una-teoria-della-ricerca-architettonica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


I disturbi da attacchi di panico.
Dalla comprensione alla terapia
Read More
SKU: 13644
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Infrasca, Robertoeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(13644)

I manoscritti miniati
Read More
SKU: 12483
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Clemente, C.editore: Olschkiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 143 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(12483)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-disturbi-da-attacchi-di-panico-dalla-comprensione-alla-terapia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/i-manoscritti-miniati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Frammento sull'Atlantide
Read More
SKU: 11264
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 345 pagine, brossura come da foto brossura Buono (Good) (11264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frammento-sullatlantide/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il femminile tra Oriente e
Occidente. Religioni,
letteratura, storia, cultura
Read More
SKU: 10557
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: A. Ales Bello, A. Pezzella (a cura di)editore:
Città Nuovaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, 276 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10557)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-femminile-tra-oriente-e-occidente-religioni-letteratura-storia-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Mentre morivo
Read More
SKU: 10002
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Faulker, Williameditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
238 pagine, 22 cm. Brossura con alette, 2. edizione. Collezione: Biblioteca Adelphi 6 brossura
Ottimo (Fine) (10002)

Senti le rane che cantano.
Canzoni e vissuti popolari della
risaia. Con CD Audio.
Trascrizioni musicali di Sergio
Liberovici, Alberto Lovatto,
Giacomo Platini
Read More
SKU: 7595
Price: 18,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mentre-morivo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/senti-le-rane-che-cantano-canzoni-e-vissuti-popolari-della-risaia-con-cd-audio-trascrizioni-musicali-di-sergio-liberovici-alberto-lovatto-giacomo-platini/


Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Franco Castelli, Emilio Jona, Alberto Lovatto
editore: Donzelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005

Product Description
XIX, 555 pp., tavole fuori testo ; 22 cm + 1 CD. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (7595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/

